

乳がんレジメン

レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1コース期間	備考
EC	EPI:エピルビシン CYP:シクロホスファミド	90mg/m ² 600mg/m ²	15分 30分	Day1 Day1	3週間毎	
Dose-DenseEC	EPI:エピルビシン CYP:シクロホスファミド peg-GCSF:ヘグフィルグラスチム	90mg/m ² 600mg/m ² 3.6mg/body	15分 30分 皮下注射	Day1 Day1 Day2以降	2週間毎	
FEC100	EPI:エピルビシン CYP:シクロホスファミド 5-FU:フルオロウラシル	100mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	15分 30分 15分	Day1 Day1 Day1	3週間毎	
DTX	DTX:ドセタキセル	75mg/m ²	60分	Day1	3週間毎	
HER	HER:トラスツスマブ	初回8mg/Kg、2回目以降6mg/Kg	90分→30分※	Day1	3週間毎	※忍容性があれば短縮可
HER+DTX	HER:トラスツスマブ DTX:ドセタキセル	初回8mg/Kg、2回目以降6mg/Kg 75mg/m ²	90分→30分※ 60分	Day1 Day1	3週間毎	※忍容性があれば短縮可
WeeklyHER+PTX	HER:トラスツスマブ PTX:パクリタキセル	初回4mg/Kg、2回目以降2mg/Kg 80mg/m ²	90分→30分※ 60分	Day1,8,15 Day1,8	3週間毎	※忍容性があれば短縮可
HER+PTX	HER:トラスツスマブ PTX:パクリタキセル	初回8mg/Kg、2回目以降6mg/Kg 175mg/m ²	90分→30分※ 60分	Day1 Day1	3週間毎	※忍容性があれば短縮可
HER+nabPTX	HER:トラスツスマブ nabPTX:アブラキサン	初回8mg/Kg、2回目以降6mg/Kg 260mg/m ²	90分→30分※ 30分	Day1 Day1	3週間毎	※忍容性があれば短縮可
HP	HER:トラスツスマブ PER:ヘルツスマブ	初回8mg/Kg、2回目以降6mg/Kg 初回480mg、2回目以降240mg	90分→30分※ 60分→30分※	Day1 Day1	3週間毎	※忍容性があれば短縮可 ※忍容性があれば短縮可
HP+DTX	HER:トラスツスマブ PER:ヘルツスマブ DTX:ドセタキセル	初回8mg/Kg、2回目以降6mg/Kg 初回480mg、2回目以降240mg 75mg/m ²	90分→30分※ 60分→30分※ 60分	Day1 Day1 Day1	3週間毎	※忍容性があれば短縮可 ※忍容性があれば短縮可
HP+nabPTX	HER:トラスツスマブ PER:ヘルツスマブ nabPTX:アブラキサン	初回8mg/Kg、2回目以降6mg/Kg 初回480mg、2回目以降240mg 260mg/m ²	90分→30分※ 60分→30分※ 30分	Day1 Day1 Day1	3週間毎	※忍容性があれば短縮可 ※忍容性があれば短縮可
HP+ハラウエン	HER:トラスツスマブ PER:ヘルツスマブ ハラウエン:エリブリン	初回8mg/Kg、2回目以降6mg/Kg 初回480mg、2回目以降240mg 1.4mg/m ²	90分→30分※ 60分→30分※ 2~5分	Day1 Day1 Day1,8	3週間毎	※忍容性があれば短縮可 ※忍容性があれば短縮可
HP+VNR	HER:トラスツスマブ PER:ヘルツスマブ VNB:ビルルビン	初回8mg/Kg、2回目以降6mg/Kg 初回480mg、2回目以降240mg 25mg/m ²	90分→30分※ 60分→30分※ 5分	Day1 Day1 Day1,8	3週間毎	※忍容性があれば短縮可 ※忍容性があれば短縮可
WeeklyPTX	PTX:パクリタキセル	80mg/m ²	60分	Day1,8,15	4週間毎	
Dose-DensePTX	PTX:パクリタキセル peg-GCSF:ヘグフィルグラスチム	175mg/m ² 3.6mg/body	60分 皮下注射	Day1 Day2以降	2週間毎	
PTX	PTX:パクリタキセル	175mg/m ²	60分	Day1	3週間毎	
nabPTX	nabPTX:アブラキサン	260mg/m ²	30分	Day1	3週間毎	
Bev+WeeklyPTX	Bev:ベハンスマブ PTX:パクリタキセル	10mg/Kg 90mg/m ²	90分→30分※ 60分	Day1,15 Day1,8,15	3週間毎	※忍容性があれば短縮可
Bev+ハラウエン	Bev:ベハンスマブ ハラウエン:エリブリン	10mg/Kg 1.4mg/m ²	90分→30分※ 2~5分	Day1,15 Day1,8	3週間毎	※忍容性があれば短縮可

TC	DTX:ドセタキセル CYP:シクロオソファミド	75mg/m ² 600mg/m ²	60分 30分	Day1 Day1	3週間毎	
VNB	VNB:ビノレルビン	25mg/m ²	5分	Day1,8	3週間毎	
GEM	GEM:ゲムシタピン	1250mg/m ²	30分	Day1,8	3週間毎	
ハラウエン	ハラウエン:エリフリン	1.4mg/m ²	2~5分	Day1,8	3週間毎	
カトサイラ	カトサイラ:トラスツスマブ・エムタンシン	3.6mg/Kg	90分→30分※	Day1	3週間毎	※忍容性があれば短縮可
ペムブロリスマブ	キイトルーダ:ペムブロリスマブ	200mg /Body	30分	Day1	3週間毎	
ペムブロリスマブ+GEM+CBDC	キイトルーダ:ペムブロリスマブ	200mg /Body	30分	Day1	3週間毎	
	GEM:ゲムシタピン	1g/m ²	30分	Day1,8		
	CBDC:カルボプラチン	AUC2	60分	Day1,8		
ペムブロリスマブ+PTX	キイトルーダ:ペムブロリスマブ	200mg /Body	30分	Day1	3週間毎	
	PTX:パクリタキセル	90mg/m ²	60分	Day1,8,15	4週間毎	
ペムブロリスマブ+nabPTX	キイトルーダ:ペムブロリスマブ	200mg /Body	30分	Day1	3週間毎	
	nabPTX:ナブパクリタキセル	100mg/m ²	30分	Day1,8,15	4週間毎	
フェソドテックス	フェソドテックス:フルヘストラント	250mg/筒×2	臀部へ筋注	Day1,14,28	4週間毎	
リユープリン3.75mg	リユープリン:リユープロレリン	3.75mg	皮下注	Day1	4週間毎	
リユープリンSR	リユープリン:リユープロレリン	11.25mg	皮下注	Day1	12週間毎	
リユープリンpro	リユープリン:リユープロレリン	22.5mg	皮下注	Day1	24週間毎	
Cape.	Cape:カヘシタピン	1500~2400mg/m ² /回	内服1日2回	Day1-14	3週間毎	
S-1	S-1:テガフル/キメラシル/オテラシルカリ	80mg/m ² /日	内服1日2回	Day1-28	6週間毎	
XC療法	Cape:カヘシタピン	1657mg/m ²	内服1日2回	Day1-14	3週間毎	
	CYP:エントキサニ錠	65mg/m ²	内服1日2回			
タイケルブ	タイケルブ	Capeとの併用1250mg/日 AIとの併用1500mg/日	内服	休薬なし		食前又は食後1時間に服用
アフィニトール	アフィニトール	10mg/日	内服	休薬なし		
イブランス	イブランス	125mg/日	内服	Day1-21	4週間毎	内分泌療法と併用
ページニオ	ページニオ	1回150mg 1日2回	内服	休薬なし		内分泌療法と併用
リムバーザ錠	リムバーザ100mg・150mg	1回300mg 1日2回	内服	休薬なし		
アナストロゾール錠	アナストロゾール1mg	1mg/日	内服	休薬なし		
エキセメスタン錠	エキセメスタン25mg	25mg/日	内服	休薬なし		
レトロゾール錠	レトロゾール2.5mg	2.5mg/日	内服	休薬なし		
トレミフェン錠	トレミフェン40mg・60mg	40mg/日	内服	休薬なし		既治療例には120mg
プロゲストン	メロキシプロゲステロン200mg	1回200~300mg 1日3回	内服	休薬なし		